
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 09.07.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 09.07.2026 

    Günün Notu 

ABD Başkanı Trump’ın NATO zirvesinde İran ile ateşkesin 

sona ermiş olabileceğini söylemesi nedeniyle 

piyasalarda aşağı yönlü hareketler gözlemlendi. Ayrıca 

geçtiğimiz gün gerçekleşen saldırılar neticesinde 

Hürmüz Boğazı trafiği durma noktasına geldiğini belirten 

haber akışları gözlemledik. İran ise bu saldırıların 

cevapsız kalmayacağını belirtti. Yaşanan bu gelişmelere 

bağlı olarak Dow Jones %1,1, S&P500 %0,3 geri çekildi. 

Nasdaq ise hafif pozitif bir kapanış gerçekleştirdi. ABD 10 

yıllık devlet tahvil getirisi %4,566 seviyesine doğru 

yükseldi. Dün açıklanan FOMC toplantı tutanakları ise 

piyasaların bir diğer odaklandığı nokta oldu. Tutanaklar, 

Fed yetkililerinin birkaç ay önce tartışmalarında 

neredeyse hiç yer almayan bir enflasyon kaynağına 

giderek daha fazla odaklandığını gösterdi. Bu da yapay 

zeka yatırımlarındaki patlama. Tutanaklara göre bu 

unsur, Orta Doğu’daki savaş ve tarifelerle birlikte 

fiyatları yüksek tutabilecek ve Fed’i faiz artışına 

yöneltebilecek faktörlerden biri olarak öne çıktı. Şimdilik 

piyasalar genel olarak enflasyonist endişelere 

odaklanacaktır ve görünen o ki bu süreçte enerji 

maliyetlerindeki seyir ve ABD enflasyon verileri her 

zamankinden daha fazla önem arz ediyor. Bugün ABD’de 

haftalık işsizlik verileri ve doğal gaz stokları takip 

edilecek. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Ons Altın (XAU/USD), son üç işlem gününde 

satış baskısı altında bulunuyor. Geçtiğimiz hafta 3.944 

USD'de dip yapılması ile başlayan kısa vadeli yükseliş trendi 

bu hafta 4.200 USD'yi aşamadı. Buradan gelen satışların 

hızlanması ile dün en düşük 4.022 USD test edildi.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Orta Doğu’da yaşanan çatışmalar nedeniyle 

enerji maliyetlerinde yaşanan yükseliş gümüş 

fiyatlarında geri çekilmeye neden oldu. Bazı haber 

kaynaklarına göre Hürmüz Boğazı’ndan geçişler durma 

noktasına geldi.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Brent petrolde geçtiğimiz gün ABD’nin İran’a 

yaptığı saldırı sonrası NATO zirvesinde konuşan Trump, 

ateşkesin bittiğini ancak tam kapsamlı bir savaşı da 

beklemediğini söyledi. Bu söylemlerden sonra petrolün 

fiyatı 80 dolar seviyelerine test ettikten sonra 77,73 dolar 

seviyelerine geri çekildi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD tarafında, ABD’nin İran’a yaptığı 

saldırılar sonrası Başkan Trump’ın ateşkesin bittiğine dair 

yaptığı açıklama kurda düşüş hareketini başlatarak 1.1391 

seviyelerine kadar geri götürdü. Ancak ilerleyen sürede 

paritede yükseliş tekrar sürdü. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq’ta yaşanan geri çekilmenin ardından 

endeks toparlanma çabası içerisinde. Geçtiğimiz gün 

ABD-İran arasında yaşanan çatışmalara rağmen 

endeksin tepkisi sınırlı oldu. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları 

• 15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları 

• 17:30 ABD Doğal Gaz Stokları

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77’dir. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


